**Magistrat miasta Warszawy.**

Dnia 15 (27) Grudnia r. b., o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja, na risiko teraźniejszego nie spełniającego warunków kontraktu dzierżawy, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje, na dzierżawę od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1888/9 r. do 19 Czerwca (1 Lipca) 1893 r.

**Sklepu z Pokojem,**

oznaczonych na planie № 1, w domu po-misjonarskim, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście pod № 406/7 w Warszawie, od rubli 1050 kop. 12 rocznie. Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.

Rurka szklana krowianki kop. 25; bańka detrytu na 10 szczepień kop. 50. Porto kop. 20.

**Dr. Tymoteusz Stepniowski.**

**OGŁOSZENIE.**

**Zarząd Okręgowy Inżynierski w Warszawie,**

Wnoszący się w domu będącym w zawiadywaniu wojskowym przy ulicy Nowy Świat № 1703, podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 5 (17) Grudnia r. b. 1888, o godzinie 12-ej po południu, odbędzie się w tymże Zarządzie licytacja głośna i przez opieczętowane deklaracje, na sprzedaż drzewa skarbowego, wyrabianego na Warszawskim poligonie artyleryjskim w Rembertowie, tamże na miejscu znajdującego się, a po części złożonego do kupy.